

**Avustuksia kalatalouden edistämiseen vuodeksi 2017 voi hakea ELY-keskuksesta. Hakuaika päättyy 31.1.2017 klo 16.15.**

ELY-keskuksen Järvi-Suomen kalatalouspalvelut tiedottaa:

ELY-keskusten avustukset kalatalouden alueelliseen edistämiseen vuodelle 2017 ovat nyt haettavissa

Vuoden 2017 määrärahojen hakuaika alkaa 15.12.2016 ja päättyy 31.1.2017 kello 16.15.

Erityisavustuksia myönnetään alueellisiin kehittämis-, kokeilu-, koulutus-, selvitys- ja valistushankkeisiin, jotka edistävät kalavesien kestävästä käytöstä ja hoidon suunnittelua, toimeenpanoa, ohjaamista ja kehittämistä sekä kalastuksenvalvontaa ja kalatalousalan neuvontaa.

Etusijalla ovat hankkeet, joiden tulokset palvelevat laajasti kalastonhoitomaksun suorittaneita sekä hankkeet, jotka edistävät valtakunnallisen kalatiestrategian, lajikohtaisten hoito-ohjelmien ja strategioiden (ml. kansallinen rapustrategia), asianomaisen ELY-keskuksen vapaa-ajankalastusstrategian (mm. Keski-Suomen ohjelma on luettavissa täällä: <http://www.doria.fi/handle/10024/87886>) tai kalataloushallinnon strategian tavoitteita.

Avustuksia voivat hakea oikeustoimikelpoiset yhteisöt ja yritykset.

Valinnassa erityisinä painopistealueina vuoden 2017 haussa ovat:

luontaisten kalakantojen monimuotoisuuden turvaaminen  
(esim. kalastuksen seuranta- ja säätelytoimet, vaelluskalojen luontaisen elinkierron turvaaminen, raputaloudelliset käyttö- ja hoitosuunnitelmat; pääsääntöisesti ei istutuksiin)

kalastusharrastuksen edistäminen

kalastuksen valvonta.

Tukea harkittaessa otetaan huomioon hankkeen vaikuttavuus, laajuus, innovatiivisuus ja taloudellisuus sekä toiminnan kohderyhmä. Hankkeet voivat olla myös useamman kuin yhden ELY-keskuksen toimialueella. Hakemus osoitetaan sille kalataloustehtäviä hallinnoivalle ELY-keskukselle, jonka toimialue kattaa pääosan toiminnasta.

Järvi-Suomen alueella (Pohjois-Savon, Etelä-Savon, Kanta-Hämeen, Päijät-Hämeen, Pirkanmaan, Keski-Suomen ja Pohjois-Karjalan maakunnat) toteutettavien hankkeiden avustushakemukset tulee toimittaa Pohjois-Savon ELY-keskuksen kirjaamoon: Pohjois-Savon ELY-keskus, PL 2000, 70101 Kuopio.

Hakuohje, hakulomake ja eri ELY-keskusten yhteyshenkilöt ovat nähtävillä Internetissä osoitteesta: [www.mmm.fi/kalat/avustukset](http://www.mmm.fi/kalat/avustukset) [1] <<http://www.mmm.fi/kalat/avustukset>> [1]. (Sivustolta löytyvät myös linkit yllä mainittuihin strategioihin.) Hakuohje ja hakulomake ovat myös tämän viestin liitteenä.